[bookmark: _GoBack]入札参加資格審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　神　戸　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代 表 者又は
　　　　　　　　　　　　受 任 者 名

　下記業務に係る入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。なお、
この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　公告の日付　　　　　　　　年　　　月　　　日付

　２　業　務　名　神戸市下水道事業におけるウォーターPPP導入可能性調査業務

　３　連　絡　先　　　所　属
　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　電子メールアドレス【*1】

　４　神戸市物品等競争入札参加資格認定通知書に記載された
業者番号（　　　　　　）

【*1】入札参加資格の確認結果を、本電子メールアドレス宛に送信する。様式第１号